Российская Федерация

Новокаменский сельский Совет депутатов

Ельцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2019                                   с. Новокаменка                                            № 21
О внесении изменения в решение Новокаменского сельского Совета депутатов от 30.03.2018 года № 02 Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 13 Устава муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, Новокаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решении Новокаменского сельского Совета депутатов от 30.03.2018 года № 02 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края», в пункте 1,4 добавить, что вопросы, касающиеся градостроительного законодательства, определяются в соответствии действуюшим градостроительным законодательством
2.Контроль по исполнении данного решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, правопорядка и местного самоуправления (председатель комиссии Магдалина О.М.)

Глава сельсовета                                                                                 Г.Н.Вихарева